АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« «   »

«

»    20 1 г.  №

п. Сергино

О внесении изменения в Положение об установлении

системы оплаты труда работников муниципальных казенных

учреждений муниципального образования сельское поселение

Сергино, утвержденное постановлением Администрации

сельское поселение Сергино от 27.02.2018 № 46

 1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений муниципального образования сельское поселение

Сергино, утвержденное постановлением Администрации сельское поселение Сергино от

27.02.2018 № 46 (в ред. от 23.03.2018 № 73) (далее – Положение) следующие изменения:

 1.1. Таблицу 8 «Размер оклада (должностного оклада) руководителя учреждения»

Главы V Положения изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему

постановлению.

2. Обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

            3. Постановление вступает в силу  после дня его обнародования и распространяется

на правоотношения возникшие  с 1 января 2019 года.

            4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

поселения по социальным  вопросам Похода Н.В.

Глава сельского поселения Сергино                                                Гребенников О.В.

Приложение 1

к постановлению администрации

 сельское поселение Сергино

от «  «   2019 №

Таблица 8

Размер оклада (должностного оклада)

руководителя учреждения

Учреждения по видам деятельности

Диапазон штатных единиц Размер оклада

(должностного оклада), рублей

Учреждения культурно-досугового типа

менее 10 18000

10 - 19 20000

20 – 45 28000